



MUNICIPIO DE PRESIDENTE NEREU

Compras e Contratos

Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2024 Número - Minuta - Adjudicação: 104 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 83 códigoCliente: 83 anoMinuta: 2024 numeroMinuta: 104 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Inexigibilidade

101/2024

Processo Administrativo: 101/2024

Adjudicação: 1

Ao Sr. CELSO AUGUSTO VIEIRA prefeito municipal, tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela, portaria nº116/2024, e comissão julgadora de valores, resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso:352 Órgão:8 - Depto Municipal de Transp, Obras e Serv. Urbanos Unidade:1 - Depto Municipal de Transp, Obras e Serv. Urbanos Ação:1018 - Aqui.Terreno e estruturação Cemitério Municipal Elemento:3449061030000000000 - Terrenos Vínculo:170631100000 - Transferência Especial da União - emenda individual						
Fornecedor: 418 - PEDRO CAETANO DA SILVA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE UM IMÓVEL PARA AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL DE PRESIDENTE NEREU COM A ÁREA DE 1.920 CUSTEADO COM RECURSO FEDERAL ORIUNDO DE TRANSFERENCIA ESPECIAL - COD. PLANO DE AÇÃO 09032021-010439, PROGRAMA 09032021, EMENDA PARLAMENTAR 202128560001.	UN		0,01995	R\$317.184,00	R\$6.327,36
Total do Fornecedor:						R\$6.327,36
Total do Adjudicado para o Recurso:						R\$6.327,36

Recurso:353 Órgão:8 - Depto Municipal de Transp, Obras e Serv. Urbanos Unidade:1 - Depto Municipal de Transp, Obras e Serv. Urbanos Ação:1018 - Aqui.Terreno e estruturação Cemitério Municipal Elemento:3449061030000000000 - Terrenos Vínculo:250070000000 - Recursos não vinculados de Impostos - LIVRE						
Fornecedor: 418 - PEDRO CAETANO DA SILVA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE UM IMÓVEL PARA AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL DE PRESIDENTE NEREU COM A ÁREA DE 1.920 CUSTEADO COM RECURSO FEDERAL ORIUNDO DE TRANSFERENCIA ESPECIAL - COD. PLANO DE AÇÃO 09032021-010439, PROGRAMA 09032021, EMENDA PARLAMENTAR 202128560001.	UN		0,21596	R\$317.184,00	R\$68.500,00
Total do Fornecedor:						R\$68.500,00
Total do Adjudicado para o Recurso:						R\$68.500,00

Recurso:141 Órgão:8 - Depto Municipal de Transp, Obras e Serv. Urbanos Unidade:1 - Depto Municipal de Transp, Obras e Serv. Urbanos Ação:1018 - Aqui.Terreno e estruturação Cemitério Municipal Elemento:3449061030000000000 - Terrenos Vínculo:150070000000 - Recursos não vinculados de Impostos - LIVRE						
Fornecedor: 418 - PEDRO CAETANO DA SILVA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE UM IMÓVEL PARA AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL DE PRESIDENTE NEREU COM A ÁREA DE 1.920 CUSTEADO COM RECURSO FEDERAL ORIUNDO DE TRANSFERENCIA ESPECIAL - COD. PLANO DE AÇÃO 09032021-010439, PROGRAMA 09032021, EMENDA PARLAMENTAR 202128560001.	UN		0,03153	R\$317.184,00	R\$10.001,78
Total do Fornecedor:						R\$10.001,78
Total do Adjudicado para o Recurso:						R\$10.001,78



MUNICIPIO DE PRESIDENTE NEREU

Compras e Contratos

Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2024 Número - Minuta - Adjudicação: 104 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 83 códigoCliente: 83 anoMinuta: 2024 numeroMinuta: 104 cotaCredenciamento: Não

Recurso:354

Órgão:8 - Depto Municipal de Transp, Obras e Serv. Urbanos

Unidade:1 - Depto Municipal de Transp, Obras e Serv. Urbanos

Ação:1018 - Aqui.Terreno e estruturação Cemitério Municipal

Elemento:3449061030000000000 - Terrenos

Vínculo:270631100000 - Transferência Especial da União - emenda individual

Fornecedor: 418 - PEDRO CAETANO DA SILVA

Item	Produto	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE UM IMÓVEL PARA UN AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL DE PRESIDENTE NEREU COM A ÁREA DE 1.920 CUSTEADO COM RECURSO FEDERAL ORIUNDO DE TRANSFERENCIA ESPECIAL - COD. PLANO DE AÇÃO 09032021-010439, PROGRAMA 09032021, EMENDA PARLAMENTAR 202128560001.			0,73256	R\$317.184,00	R\$232.354,86
Total do Fornecedor:						R\$232.354,86
Total do Adjudicado para o Recurso:						R\$232.354,86

CELSO AUGUSTO VIEIRA

Prefeito

CPF: 607.000.509-06

Presidente Nereu, 17 de junho de 2024